*zodiaci in duodecim partes divisio**zonae terrae*

- Kritik an Genauigkeit 4,184  
 lunationibus effecta an sit 1,168f. 171  
**11.2,67f.**  
 masculina / feminina 1,178 **11.2,70**  
 nicht aus der Natur genommen 4,137–141  
**11.2,235**  
 per planetarum constellationes an fiat  
**16,377 387**  
 recte an subdividatur 8,70  
 septentrionalia / meridionalia 7,126  
 signum physicum quid sit 10,147  
 Solis in dodecatemoria ingressiones mirae,  
 in einem Kalender gefunden 14,389  
 vernalia, aestiva, autumnalia, hiemalia  
**7,126f.**  
 verworfen von Kepler 4,137–141
- zodiacus**  
 anima terrae est quidam zodiacus 6,271 273  
 bicorpora signa quid sint 7,127  
 consequentia quid sit 3,63.M  
 definitio 7,111–113  
 directionis eius causa naturalis ex Solis ro-  
 tatione derivata est 3,243f.  
 et imaginatio quod terra in mundi centro sit  
**7,73**  
 imaginum ex suis dodecatemoriis migratio  
**7,125f.**
- propter aequinoctiorum praecessionem  
 fit 1,176  
 initium 7,124  
 Copernicus id non recte posuit 16,282  
 investigetur quomodo 3,409  
 porta ad astronomiam est 16,282,34  
 Libra ei olim non adscripta erat 1,170  
**11.2,69**  
 lunae cornuum inclinatio eum imaginari ad-  
 mittit 2,216,31f.  
 mensura harmoniarum zodiacus quomodo  
 sit 6,235  
 nomen unde dictum sit 1,176f. 7,112 **11.2,67**  
 quid fit sub eo, vim ei non infundit 1,171  
 quid fit sub eo, vim ei quatenus infundat  
**1,195–197**  
 signorum nomina  
 arbitraria an naturalia sint **11.2,69–71**  
 arbitraria vel naturalia an sint 1,172–180  
**217,28**  
 unde sit 7,113  
 versiculi ad memoriam iuvandam facti  
**1,167 7,113**  
 Sinarum constellationes **11.2,301 311**  
 viae eius causa an sciri possit 8,64f.
- zonae terrae** → *terrae zonae quinque*

# Geographisch-historisches Register

## *Index geographico-historicus*

### Aachen

1598 in die Acht getan 11.2,288

### Abila

5,447 17,63

### Abyssinus

11.2,223,30

### Achaei

anni siderii initium 7,213

### Actium

5,140f.

pugna 5,228 231

anno a. Chr. n. 31 vel anno Iuliano 15.

5,227f.

anno Olymp. 187. 5,47

### Aegyptii

anni in autumno initium 21.2,1,117,10f.

124,7

anni initium 21.1,402,14

anni siderii longitudinem per stellam Sirium

determinaverunt 7,212 213

annorum historicorum numerus ingens

21.2,1,113,30-34

refellitur 21.2,1,114-116

annus 7,410

astrologia 1,168 172

hostes eorum erant Iudaei et Chaldaeи

16,261

lunae corporis ad terram proportio

11.2,394,35

omnium philosophiae disciplinarum parentes 20.1,58,39